
 

 

  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

  SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                         

DELIBERAÇÃO  Nº 342  , DE  13 DE OUTUBRO DE 2009. 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, 

tendo em vista a decisão tomada em sua 280ª Reunião Ordinária, realizada em 13 de 

outubro de 2009, e considerando o que consta no processo nº 23083.001042/2009-37, 

 

 

         

 

     R E S O L V E:  

  
Homologar o resultado do Concurso Público, 

para Professor do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, na área de Artes, do Colégio 

Técnico da Universidade Rural, conforme 

descrito a seguir: 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA 

FINAL  

1º GILLIATT MORAES GIUDICE 145,00 

2º RENATO MELO AMORIM 142,50 

3º FRANCIS MORAES MARQUES 135,66 

4º LUCIANA GUIMARÃES RODRIGUES DE LIMA  135,00 

5º ARHETA FERREIRA DE ANDRADE 134,50 

6º CELSO EDUARDO SANTOS RAMOS 128,00 

 

 

 

 

 

 

   

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 

 

 


